
Pořadí Kód Název Množství m.j. M.j. Odbyt jedn. orig. Odbyt celk.

052 592453090 dlažba KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní -3,000 M2 448,00 Kč -1 344,00 Kč

034 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm -6,000 KUS 4 500,00 Kč -27 000,00 Kč

004 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 -64,000 M3 1 230,00 Kč -78 720,00 Kč

015 583336740 kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 16-32 -68,388 T 389,00 Kč -26 602,93 Kč

045 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm -18,000 M2 556,00 Kč -10 008,00 Kč

046 591241111R Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm - maltové lože dle projektu -18,000 M2 591,00 Kč -10 638,00 Kč

041 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm 23,000 M2 538,00 Kč 12 374,00 Kč

042 591141111R Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm - maltové lože dle projektu 23,000 M2 556,00 Kč 12 788,00 Kč

051 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 -3,000 M2 259,00 Kč -777,00 Kč

047 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm -7,911 T 2 373,00 Kč -18 772,80 Kč

043 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá 8,500 T 2 373,00 Kč 20 170,50 Kč

039 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 -6,000 KUS 563,00 Kč -3 378,00 Kč

009 210190122 Montáž rozvaděčů litinových, plastových nebo hliníkových sestavy do 100 kg -1,000 KUS 1 327,00 Kč -1 327,00 Kč

041 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm -6,000 KUS 1 560,00 Kč -9 360,00 Kč

012 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 -53,950 M3 160,00 Kč -8 632,00 Kč

076 583803730 obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP6 15x25 -14,000 M 735,00 Kč -10 290,00 Kč

013 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 1,500 M3 82,00 Kč 123,00 Kč

006 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm 5,000 M2 106,00 Kč 530,00 Kč

009 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm 5,000 M2 64,00 Kč 320,00 Kč

074 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého -14,000 M 249,00 Kč -3 486,00 Kč

022 43194000 Ostatní zkoušky -2,000 soubor 30 000,00 Kč -60 000,00 Kč

033 561121112 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm 5,000 M2 34,00 Kč 170,00 Kč

037 567931111R Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 210 mm 5,000 M2 463,00 Kč 2 315,00 Kč

034 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 5,000 M2 106,00 Kč 530,00 Kč

094 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) -2726,265 T 5,00 Kč -13 631,33 Kč

095 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) -887,986 T 5,00 Kč -4 439,93 Kč

096 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) -1991,260 T 5,00 Kč -9 956,30 Kč

025 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) -706,950 T 5,00 Kč -3 534,75 Kč

005 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) -255,120 T 150,00 Kč -38 268,00 Kč

006 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) -50,040 T 167,00 Kč -8 356,68 Kč

020 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) -25,848 T 5,00 Kč -129,24 Kč

038 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm -6,000 KUS 233,00 Kč -1 398,00 Kč

097 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným -7,911 T 169,00 Kč -1 336,96 Kč

024 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 15,000 M3 17,00 Kč 255,00 Kč

011 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m -199,440 M3 17,00 Kč -3 390,48 Kč

005 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 -32,000 M3 186,00 Kč -5 952,00 Kč

014 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 1,500 M3 27,00 Kč 40,50 Kč

040 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm -6,000 KUS 1 040,00 Kč -6 240,00 Kč

036 592238560 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm -6,000 KUS 269,00 Kč -1 614,00 Kč

037 592238600 skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm -6,000 KUS 269,00 Kč -1 614,00 Kč

035 592238540 skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm -6,000 KUS 617,00 Kč -3 702,00 Kč

016 583373680 štěrkopísek (Bratčice) frakce netříděná zásyp -98,980 T 246,00 Kč -24 349,08 Kč

018 583312000 štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál -34,960 T 191,00 Kč -6 677,36 Kč

023 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 1,500 M3 227,00 Kč 340,50 Kč

010 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 -39,888 M3 227,00 Kč -9 054,58 Kč

044 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu -4,000 KUS 1 630,00 Kč -6 520,00 Kč

014 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním -88,980 M3 80,00 Kč -7 118,40 Kč

021 43134000 Zkoušky zatěžovací -22,000 soubor 1 710,00 Kč -37 620,00 Kč

033 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální -6,000 KUS 1 090,00 Kč -6 540,00 Kč

Celkem včetně DPH -510 405,00 Kč

v1801.22 - Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu - Úprava dle skutečného zaměření stavby kromě SO 701

Celkem bez DPH -421 822,32 Kč
DPH 21% -88 582,69 Kč


